

---

# VOY GRUPPEN HOLDING ApS

**CVR-nr.: 28658958**

Lerchenborgvej 12  
2665 Vallensbæk Strand

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/05/2024**

---

**Gert Hyldgaard**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** VOY GRUPPEN HOLDING ApS  
Lerchenborgvej 12  
2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr.: 28658958  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

**Revisor** F I Revision  
Bækkeskovvej 5  
2665 Vallensbæk Strand  
DK Danmark

CVR-nr.: 12576986  
P-enhed: 1000409985

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabet væsentligste aktivitet er at drive holding- og dermed beslægtet virksomhed. Selskabet eneste aktivitet er et 100 % ejerskab af selskabet Voy Gruppen ApS.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har været stigning i indtjeningen i dattervirksomheden i året. Årets resultat har udgjort et overskud på t.kr. 74, hvilket er en stigning sammenlignet med sidste år på t.kr. 67. Ledelsen er tilfredse med udviklingen i året, og årets resultat.

## **Begivenheder efter regnskabs afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder i indeværende år, der påvirker vurderingen af selskabets årsregnskab for 2023.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-5.000	-5.006
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		79.412	26.130
<b>Bruttoresultat</b>		<b>74.412</b>	<b>21.124</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>74.412</b>	<b>21.124</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		33	5
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-6.746	-5.422
Andre finansielle omkostninger		-5.052	-4.674
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>62.647</b>	<b>11.033</b>
Skat af årets resultat	1	10.956	-4.162
<b>Årets resultat</b>		<b>73.603</b>	<b>6.871</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		79.412	26.130
Overført resultat		-5.809	-19.259
<b>I alt</b>		<b>73.603</b>	<b>6.871</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		756.859	677.447
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>756.859</b>	<b>677.447</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>756.859</b>	<b>677.447</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	5.294
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	408
Udskidte skatteaktiver		8.382	27.148
Tilgodehavende skat		6.000	6.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>14.382</b>	<b>38.850</b>
Likvide beholdninger		346	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>14.728</b>	<b>38.850</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>771.587</b>	<b>716.297</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		631.859	552.447
Overført resultat		-258.056	-252.247
Forslag til udbytte		0	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>498.803</b>	<b>425.200</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		146.504	169.479
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		121.280	116.618
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>272.784</b>	<b>291.097</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>272.784</b>	<b>291.097</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>771.587</b>	<b>716.297</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	552.447	-252.247	0	425.200
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	79.412	-5.809	0	73.603
Egenkapital, ultimo	125.000	631.859	-258.056	0	498.803

Anpartskapital Ingen består af 1 anpart á kr. 125.000.  
Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	3.608	-4.162
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	7.348	0
Skat af årets resultat i alt	<u>10.956</u>	<u>-4.162</u>

### 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	125.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>125.000</u></b>
Nettoopskrivninger primo	552.447
Andel i årets resultat jf. note	79.412
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b><u>631.859</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>756.859</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Voy Gruppen ApS, Vallensbæk	100%	756.859	79.412

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen er ikke bekendt med eventualaktiver eller eventualforpligtelser pr. 31/12 – 2023.

### 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger, eller afgivet sikkerhed i selskabets aktiver.

## 5. Oplysning om ejerskab

Selskabskapitalen ejes af:

Direktør Gert Hyldgaard, Ejerandel, 100%.

## 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2023</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0
Selskabet har ingen ansatte.	